
Zápis 

z 51. jednání Školské rady ZŠ Brno, Pavlovská 16, 623 00 Brno, konaného 

dne 15. 11. 2022 od 16:30 na ZŠ Pavlovská 16, Brno 

Přítomni: Petra Forýtková, Ing. Silvie Goliášová, Mgr. Simona Hanousková, Mgr. Eva Kašparová, Dipl. – 
Kfm. Dalimil Ospalý, Ing. Michal Velička 

Omluveni: Mgr. Bc. Jakub Gyönyör 

Nepřítomna: Ing. arch. Eva Sychrová, Mgr. Petra Koudelková 

Jednání zahájila Petra Forýtková 

Program:  

1. Informace o novém členu – zástupce zřizovatele.  
2. Aktualizace jednacího řádu. 
3. Různé. 

Hlasování o programu: schváleno jednomyslně (přítomno 6) 

K bodu 1/ 

Novým zástupcem za zřizovatele je paní Ing. arch. Eva Sychrová. 

Vzato na vědomí všemi přítomnými členy Školské rady (přítomno 6). 

K bodu 2/  

Navržená aktualizace jednacího řádu byla prodiskutována, navržené úpravy byly akceptovány. 

Aktualizace Jednacího řádu Školské rady ZŠ Brno, Pavlovská 16 byla jednomyslně schválena 
(přítomno 6). 

K bodu 3/  

Diskutováno bylo aktuální mediální téma niko^nových polštářků. Škola ak^vně zajišťuje preven^vní 
programy se zaměřením na uvědomění si rizik s užíváním drog. 

Volby členů za zákonné zástupce bude v lednu v době třídních schůzek, rodiče budou o chystaných 
volbách informováni Edookitem. 

Vzato na vědomí všemi přítomnými členy Školské rady (přítomno 6). 

Další termín ŠR bude sdělen ředitelem školy. 



Jednání bylo ukončeno v 17:20 h. 

Zápis provedla: Eva Kašparová       Zápis ověřila: Petra Forýtková 

Pozn.: Až bude zvolávat ředitel další ŠR, tak se bude volit předseda a místopředseda.


